
Eisslalom Küssnacht SZ
Samstag, 13. Dezember 2003

Rangliste Eiscup Herren  1. Lauf

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str

1 14 Kuriger Armin Siebnen 67.85 0
2 1 Steiner Roland Trachslau 70.77 0
3 28 Kuriger Roger Wangen 72.09 0
4 13 Pauli Walter Murten 72.40 0
5 19 Hofer Daniel Buchs 72.98 0
6 10 Marty Walter Unteriberg 73.01 0
7 5 Debrunner Jean-Claude Lachen 73.16 0
8 34 Ballmer Erich Lausen 74.59 0
9 8 Rubin Peter Oetwil am See 74.67 0

10 48 Birchler Patrick Alpthal 75.39 0
11 52 Bossard Peter Trimbach 76.15 0
12 49 Lerch Thomas Suhr 76.25 0
13 15 Kälin Martin Gross 76.35 0
14 35 Luttringer Erwin Riehen 76.38 0
15 42 Schuler Roger Einsiedeln 76.62 0
16 6 Knobel Arthur jun. Altendorf 77.11 0
17 37 Schönbächler Sepp Willerzell 77.87 0
18 4 Steiner Reto Alpthal 78.00 10
19 36 Rieder Jürg Wallisellen 78.98 0
20 11 Mächler Albin Wangen 79.96 0
21 39 Lys Walter Paspels 80.18 0
22 7 Imboden Roger Pfäffikon 80.39 10
23 18 Vogler Mario Rümlang 81.16 0
24 17 Styger Edy Steinerberg 81.53 0
25 59 Göldi Erwin Istighofen 82.15 0
26 30 Debrunner Reto Frauenfeld 82.55 0
27 43 Schelbert Toni Ried-Muotathal 82.82 0
28 9 Kuriger Jakob Wangen 82.89 10
29 24 Sutter Ernst Itingen 82.99 0
30 32 Stergiadis Ioannis Dübendorf 83.29 0
31 27 von Euw Hansruedi Ibach 83.60 0
32 23 Külling Roland Wilchingen 83.69 10
33 40 Bolliger Urs Wil 83.80 0
34 46 Wettstein Stefan Weiningen 84.43 0
35 2 Aeschbach Christian Oberentfelden 84.65 10
36 20 Meier Michael Hallau 84.92 10
37 44 Deniz Ugur Zürich 84.93 0
38 47 Paladino Nello Buttikon 85.81 0
39 12 Müller Iwan Oberwil 86.93 0
40 54 Niederberger Philip Küssnacht 87.02 0
41 16 Hächler Leo Biberstein 87.16 10
42 3 Würth Manfred D-Waldburg 87.28 0
43 29 Annen Josef Schwyz 88.34 10
44 25 Ballmer Hugo Lausen 88.46 10
45 45 Heinzer Martin Ried-Muotathal 93.19 0
46 57 Schaefer Jörg Thürnen 93.40 10
47 31 Babic Zeljko Hinwil 93.85 10
48 26 Portmann Christian Steinen 94.59 10
49 50 Annen Erwin Lauerz 95.54 10
50 61 Hefti Martin Bilten 95.93 0
51 58 Reber Reto Rufi 96.72 0
52 41 Betschart Beat Muotathal 97.31 0
53 22 Knobel Arthur sen. Altendorf 107.71 20
54 38 Binggeli August Oberengstringen 107.85 10
55 55 Niederberger Roger Küssnacht 108.04 10
56 56 Paladino Fabrizio Lachen 117.21 0
57 51 Arnold Thomas Ried 119.51 0
58 60 Müller Andi Gächlingen 119.70 20
59 21 Schuler Eugen Brunnen 185.69 100
60 53 Glaus Othmar Reichenburg 313.36 210



Eisslalom Küssnacht SZ
Samstag, 13. Dezember 2003

Rangliste Eiscup Herren  2. Lauf

Rg Nr Name Wohnort 2. Lauf Str

1 3 Würth Manfred D-Waldburg 72.89 0
2 15 Kälin Martin Gross 73.06 0
3 2 Aeschbach Christian Oberentfelden 75.77 0
4 48 Birchler Patrick Alpthal 75.95 0
5 7 Imboden Roger Pfäffikon 76.37 0
6 20 Meier Michael Hallau 76.57 0
7 49 Lerch Thomas Suhr 76.70 0
8 13 Pauli Walter Murten 77.40 0
9 28 Kuriger Roger Wangen 77.52 0

31 Babic Zeljko Hinwil 77.52 0
11 14 Kuriger Armin Siebnen 77.58 0
12 29 Annen Josef Schwyz 78.11 0
13 52 Bossard Peter Trimbach 78.20 0
14 11 Mächler Albin Wangen 79.57 0
15 35 Luttringer Erwin Riehen 79.87 0
16 9 Kuriger Jakob Wangen 79.91 0
17 34 Ballmer Erich Lausen 79.97 0
18 5 Debrunner Jean-Claude Lachen 80.11 0
19 47 Paladino Nello Buttikon 80.27 0
20 21 Schuler Eugen Brunnen 80.75 0
21 8 Rubin Peter Oetwil am See 80.93 0
22 1 Steiner Roland Trachslau 80.98 0
23 39 Lys Walter Paspels 81.09 0
24 6 Knobel Arthur jun. Altendorf 81.55 0
25 25 Ballmer Hugo Lausen 82.01 0
26 37 Schönbächler Sepp Willerzell 82.09 0
27 30 Debrunner Reto Frauenfeld 82.47 0
28 50 Annen Erwin Lauerz 82.94 0
29 23 Külling Roland Wilchingen 83.05 0
30 36 Rieder Jürg Wallisellen 83.11 0
31 16 Hächler Leo Biberstein 83.12 0
32 42 Schuler Roger Einsiedeln 83.29 0
33 24 Sutter Ernst Itingen 83.73 0
34 57 Schaefer Jörg Thürnen 84.05 0
35 27 von Euw Hansruedi Ibach 84.47 0
36 44 Deniz Ugur Zürich 85.50 0
37 45 Heinzer Martin Ried-Muotathal 86.32 0
38 58 Reber Reto Rufi 89.05 0
39 12 Müller Iwan Oberwil 91.43 0
40 55 Niederberger Roger Küssnacht 91.67 0
41 4 Steiner Reto Alpthal 92.73 20
42 40 Bolliger Urs Wil 92.75 0
43 32 Stergiadis Ioannis Dübendorf 93.46 10
44 17 Styger Edy Steinerberg 93.91 0
45 22 Knobel Arthur sen. Altendorf 93.96 0
46 26 Portmann Christian Steinen 94.01 10
47 59 Göldi Erwin Istighofen 94.05 10
48 19 Hofer Daniel Buchs 95.61 20
49 43 Schelbert Toni Ried-Muotathal 96.48 10
50 10 Marty Walter Unteriberg 99.49 20
51 18 Vogler Mario Rümlang 101.95 20
52 38 Binggeli August Oberengstringen 102.04 0
53 56 Paladino Fabrizio Lachen 102.18 0
54 51 Arnold Thomas Ried 103.55 10
55 41 Betschart Beat Muotathal 106.29 10
56 60 Müller Andi Gächlingen 106.96 10
57 54 Niederberger Philip Küssnacht 112.61 20
58 61 Hefti Martin Bilten 114.03 0
59 46 Wettstein Stefan Weiningen 131.76 20
60 53 Glaus Othmar Reichenburg 141.67 30



Eisslalom Küssnacht SZ
Samstag, 13. Dezember 2003

Organisation:     Squadra Soly, Olten

Zeitmessung:   Rudolf Tödtli, Richterswil                                Auswertung:    Armin Kuriger, Siebnen

 

Rangliste Eiscup Herren  Gesamt

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str 2. Lauf Str

1 14 Kuriger Armin Siebnen 67.85 * 0 77.58 0
2 1 Steiner Roland Trachslau 70.77 * 0 80.98 0
3 28 Kuriger Roger Wangen 72.09 * 0 77.52 0
4 13 Pauli Walter Murten 72.40 * 0 77.40 0
5 3 Würth Manfred D-Waldburg 87.28 0 72.89 * 0
6 19 Hofer Daniel Buchs 72.98 * 0 95.61 20
7 10 Marty Walter Unteriberg 73.01 * 0 99.49 20
8 15 Kälin Martin Gross 76.35 0 73.06 * 0
9 5 Debrunner Jean-Claude Lachen 73.16 * 0 80.11 0

10 34 Ballmer Erich Lausen 74.59 * 0 79.97 0
11 8 Rubin Peter Oetwil am See 74.67 * 0 80.93 0
12 48 Birchler Patrick Alpthal 75.39 * 0 75.95 0
13 2 Aeschbach Christian Oberentfelden 84.65 10 75.77 * 0
14 52 Bossard Peter Trimbach 76.15 * 0 78.20 0
15 49 Lerch Thomas Suhr 76.25 * 0 76.70 0
16 7 Imboden Roger Pfäffikon 80.39 10 76.37 * 0
17 35 Luttringer Erwin Riehen 76.38 * 0 79.87 0
18 20 Meier Michael Hallau 84.92 10 76.57 * 0
19 42 Schuler Roger Einsiedeln 76.62 * 0 83.29 0
20 6 Knobel Arthur jun. Altendorf 77.11 * 0 81.55 0
21 31 Babic Zeljko Hinwil 93.85 10 77.52 * 0
22 37 Schönbächler Sepp Willerzell 77.87 * 0 82.09 0
23 4 Steiner Reto Alpthal 78.00 * 10 92.73 20
24 29 Annen Josef Schwyz 88.34 10 78.11 * 0
25 36 Rieder Jürg Wallisellen 78.98 * 0 83.11 0
26 11 Mächler Albin Wangen 79.96 0 79.57 * 0
27 9 Kuriger Jakob Wangen 82.89 10 79.91 * 0
28 39 Lys Walter Paspels 80.18 * 0 81.09 0
29 47 Paladino Nello Buttikon 85.81 0 80.27 * 0
30 21 Schuler Eugen Brunnen 185.69 100 80.75 * 0
31 18 Vogler Mario Rümlang 81.16 * 0 101.95 20
32 17 Styger Edy Steinerberg 81.53 * 0 93.91 0
33 25 Ballmer Hugo Lausen 88.46 10 82.01 * 0
34 59 Göldi Erwin Istighofen 82.15 * 0 94.05 10
35 30 Debrunner Reto Frauenfeld 82.55 0 82.47 * 0
36 43 Schelbert Toni Ried-Muotathal 82.82 * 0 96.48 10
37 50 Annen Erwin Lauerz 95.54 10 82.94 * 0
38 24 Sutter Ernst Itingen 82.99 * 0 83.73 0
39 23 Külling Roland Wilchingen 83.69 10 83.05 * 0
40 16 Hächler Leo Biberstein 87.16 10 83.12 * 0
41 32 Stergiadis Ioannis Dübendorf 83.29 * 0 93.46 10
42 27 von Euw Hansruedi Ibach 83.60 * 0 84.47 0
43 40 Bolliger Urs Wil 83.80 * 0 92.75 0
44 57 Schaefer Jörg Thürnen 93.40 10 84.05 * 0
45 46 Wettstein Stefan Weiningen 84.43 * 0 131.76 20
46 44 Deniz Ugur Zürich 84.93 * 0 85.50 0
47 45 Heinzer Martin Ried-Muotathal 93.19 0 86.32 * 0
48 12 Müller Iwan Oberwil 86.93 * 0 91.43 0
49 54 Niederberger Philip Küssnacht 87.02 * 0 112.61 20
50 58 Reber Reto Rufi 96.72 0 89.05 * 0
51 55 Niederberger Roger Küssnacht 108.04 10 91.67 * 0
52 22 Knobel Arthur sen. Altendorf 107.71 20 93.96 * 0
53 26 Portmann Christian Steinen 94.59 10 94.01 * 10
54 61 Hefti Martin Bilten 95.93 * 0 114.03 0
55 41 Betschart Beat Muotathal 97.31 * 0 106.29 10
56 38 Binggeli August Oberengstringen 107.85 10 102.04 * 0
57 56 Paladino Fabrizio Lachen 117.21 0 102.18 * 0
58 51 Arnold Thomas Ried 119.51 0 103.55 * 10
59 60 Müller Andi Gächlingen 119.70 20 106.96 * 10
60 53 Glaus Othmar Reichenburg 313.36 210 141.67 * 30



Eisslalom Küssnacht SZ
Samstag, 13. Dezember 2003

Rangliste Eiscup Damen  1. Lauf

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str

1 73 Kälin Trix Trachslau 80.29 0
2 74 Glaus Ursula Reichenburg 86.00 0
3 71 Wälti Jolanda Dullikon 95.07 0



Eisslalom Küssnacht SZ
Samstag, 13. Dezember 2003

Rangliste Eiscup Damen  2. Lauf

Rg Nr Name Wohnort 2. Lauf Str

1 73 Kälin Trix Trachslau 85.52 0
2 74 Glaus Ursula Reichenburg 99.15 10
3 71 Wälti Jolanda Dullikon 111.04 0



Eisslalom Küssnacht SZ
Samstag, 13. Dezember 2003

Rangliste Eiscup Damen  Gesamt

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str 2. Lauf Str

1 73 Kälin Trix Trachslau 80.29 * 0 85.52 0
2 74 Glaus Ursula Reichenburg 86.00 * 0 99.15 10
3 71 Wälti Jolanda Dullikon 95.07 * 0 111.04 0
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